
 

  

 

 

Seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním 

kole přijímacího řízení do prvního ročníku oboru vzdělání dle RVP 

 
 

 41-51-H/01 Zemědělec – Farmář 

 53-41-H/01 Ošetřovatel 

 41-55-H/01 Opravář zemědělských strojů 

 41-41-M/01 Agropodnikání 

 75-41-M/01 Sociální činnost 

 79-41-K/81 Gymnázium 

 

 

Denní formy vzdělávání ve školním roce 2024/2025 

  

V souladu s ustanovením § 60e odst. 1 a § 183 odst. 2 č. 561/2004 Sb. o předškolním, základním, 

středním vyšším odborném a jiném vzdělání (školský zákon), v platném znění, ředitel Zemědělské 

akademie a Gymnázia Hořice – střední školy a vyšší odborné školy, příspěvkové organizace, 

zveřejňuje seznam přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem v prvním kole 

přijímacího řízení do prvního ročníku výše uvedených oborů vzdělání denní formy vzdělávání, ve 

školním roce 2024/2025, který obsahuje: 

 

Datum zveřejnění seznamu přijatých uchazečů pod přiděleným registračním číslem 15. 5. 2024 

 

Odvolat se (např. z důvodu chybného zadání, chybného hodnocení nebo narušení průběhu zkoušky) 

lze do 3 pracovních dnů od zveřejnění seznamu přijatých a nepřijatých, tj. do 20. 5. 2024. Pokud 

nechcete do školy, kam jste byli přijati nastoupit, můžete se vzdát přijetí (to ale neznamená přijetí 

do další školy v pořadí). Pokud se chcete hlásit do dalšího kola, musíte vzdání se přijetí doručit 

nejpozději 3 pracovní dny před termínem pro podání přihlášky. 

Odvolání a vzdání se práva na přijetí podáváte osobně ve škole nebo prostřednictvím pošty. 

 

 

 

. 

 

 V Hořicích dne 15. 5. 2024 

 

                                     Ing. Stanislav Neuman, v.r. 

                                 ředitel školy 
 

 


